
READ THESE INSTRUCTIONS 
CAREFULLY BEFORE USE AND KEEP 
THEM FOR FUTURE REFERENCE.

IT  MANUALE ISTRUZIONI

EN  INSTRUCTION MANUAL

FR  MANUEL D’INSTRUCTIONS

DE  BENUTZERHANDBUCH

ES  MANUAL DE INSTRUCCIONES

RU  ИНСТРУКЦИИ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ

PL  INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA

RO  MANUAL DE INSTRUCŢIUNI

PT  MANUAL DE INSTRUÇÕES

CS  NÁVOD K POUŽITÍ

HU  HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ

EL  ΟΔΗΓΙΕΣ ΧΡΗΣΕΣ

BG  ИНСТРУКЦИИ

TR  KULLANIM KILAVUZU

SK  NÁVOD NA POUŽITIE

NL  HANDLEIDING

HE  

AR  



4

1

E1

F1

H1

C1

D1

B1

G1

A1

A3

A2

C3

A6

C2

A4



5

2

3

4

A1

A2

J1 J2

YES!

NO!

THIS COMPONENT IS NOT AVAILABLE
FOR THE U.S.A. MARKET
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E
S

ADVERTENCIAS
LEA ESTAS INSTRUCCIONES 
ATENTAMENTE ANTES DEL 
EMPLEO Y CONSÉRVELAS PARA 
PODERLAS CONSULTAR EN 
FUTURO. LA INOBSERVANCIA 

DE ESTAS INSTRUCCIONES PUEDE TENER 
CONSECUENCIAS GRAVES PARA LA 
SEGURIDAD DE SU NIÑO.
USTED ES RESPONSABLE DE LA 
SEGURIDAD DEL NIÑO.
¡CUIDADO! NUNCA DEJAR EL NIÑO SIN 
VIGILAR: PUEDE SER PELIGROSO. HACER 
MÁXIMO CUIDADO CUANDO SE UTILIZA 
EL PRODUCTO.

ASIENTO.

SEGURIDAD

CINTURONES DE SEGURIDAD

CONSEJOS PARA EL EMPLEO
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E
S

ADVERTENCIAS

GARANTIAS/REPUESTOS

CONSEJOS PARA LA LIMPIEZA Y EL MANTENIMIENTO 
DEL PRODUCTO

CONSEJOS PARA LA LIMPIEZA DEL REVESTIMIENTO  
TEXTIL
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E
S

INSTRUCCIONES
LISTA DE LOS COMPONENTES 
fig. 1 
A1
A2 
A3 
A4 
A5 
H1 
B1 
C1 
C2 
C3 
D1 
E1 
F1 
G1 

UNIDADES DE TRANSPORTE ADICIONALES AL CHASIS 
fig. 2
J1
J2

ABERTURA CHASIS
fig. 3 A1

fig. 4
A2

¡CUIDADO! Antes del uso, asegurarse de que todos los 
mecanismos de cierre estén correctamente engancha-
dos por ambos lados.

CIERRE CHASIS
fig. 5 A7
(A5
fig. 6 A5

FRENO RUEDAS TRASERAS
fig. 7
(A4 -

Active siempre el freno durante las paradas.

BLOQUEO/DESBLOQUEO RUEDAS DELANTERAS
fig. 8

-
A3

PLATAFORMA TRASERA
fig. 9 A2

PORTA-BIBERON
fig. 10
(H1

-
A8

CESTA PORTA OBJETOS
fig. 11 -

E1 E2
E3
E4 E5

E6 -

E7

ENGANCHE DE LAS UNIDADES DE TRANSPORTE 
ADICIONALES AL CHASIS CAPAZO Avio Y SILLITA COCHE 
HUGGY Avio)
fig. 12 J1

J2 -

ENGANCHE DEL RESPALDO PARA CONVERTIR EL CHASIS 
EN SILLITA DE PASEO

-

fig. 13 B2 B3

fig. 14 -
B4 B5

fig. 15 B2
B3

fig. 16 B18

fig. 17 B6
(B7 B8

fig. 18 Introducir correctamente los cablecitos de cen-
trado (B8) poniendo atención a no interponerlos entre el 
cruce y el cable traseros.
fig. 19
(B9

fig. 20 B10
fig. 21

B11
-

B12
fig. 22 B13

AJUSTE DEL RESPALDO
fig. 23 -

B14

AJUSTE DE LA PLATAFORMA DE APOYO DE LOS PIES
fig. 24
(B11 -

fig. 25 -

CINTURONES DE SEGURIDAD
fig. 26

-

fig. 27

fig. 28

fig. 29
B15

fig. 30 -

¡CUIDADO! La falta de respeto de esta precaución puede 
causar caídas o deslizamientos del niño con riesgo de 
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E
S

INSTRUCCIONES
heridas.

ENGANCHE DEL CAPO
fig. 31

C4 C5

paseo (C6
fig. 32 C7

A9
fig. 33 -

C9
(C10
fig. 34

DESENGANCHE DEL CAPÓ DE LA SILLITA DE PASEO
fig. 35 -

(C9-C10
fig. 36

fig. 37 C7
(A9
fig. 38 -

MANUTENCIÓN DEL REVESTIMIENTO DEL CAPÓ
fig. 39 -

(C11 C5
fig. 40 C2
(C3 -

fig. 41
C2 C3

fig. 42 C12
C5

C11

ENGANCHE DEL PASAMANOS
fig. 43 D1 -

D2
D3

fig. 44 -
D2

-

fig. 45 ¡CUIDADO! Nunca utilizar el pasamanos mon-
tado sobre el capó sin revestimiento. ¡RIESGO DE ENGAN-
CHE!

PARAGUAS
fig. 46 F1

F2 -
A10

fig. 47 F3

MANTENIMIENTO DEL REVESTIMIENTO DEL RESPALDO

fig. 48 B12
B11

fig. 49 B13 -

fig. 50 B10
fig. 51 -

B16 B17

fig. 52
(B15

-

fig. 53

¡CUIDADO! Asegurarse de volver a posicionar correcta-
mente el revestimiento antes del uso.



L’Inglesina Baby S.p.A.




